

همتی: فروشندگان ارز ۱۰ برابر خریداران شده‌اند

دشمنان به‌خصوص در کشورهای همسایه برای برهم‌زدن بازار ارز ایران تلاش می‌کنند

صفحه ۴



ماهه‌دهکار خوزستان و لرستان هستیم

سردار سلیمانی در بازدید از مناطق سیل‌زده خوزستان: ملت ایران احساس می‌کند که مدیون مردم خوزستان و لرستان است، باید سیل‌زدگان را ساماندهی کنیم

فرمانده بسیج در گفت‌وگو با «جوان»: بسیج ۱۵۰ هزار سیل‌زده خوزستان را اسکان می‌دهد

عادل عبدالمهدی تأکید کرد

عراق نمی‌خواهد بخشی از تحریم‌ها علیه ایران باشد

صفحه ۲



سیاست

حماقت کنند ارتش آمریکا آرامش نمی‌بیند

سردار سلیمانی: اگر آمریکایی‌ها دست به حماقت بزنند و امنیت ملی ما را به مخاطره بیندازند، مطابق سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی ایران اقدامات مقابله به مثل را عملیاتی و در دستور کار قرار خواهیم داد | صفحه ۲

چراغ سبز غربی به ژنرال شرقی لیبی

بیابانه محکومیت حمله به طرابلس «مزرعانه» است

صفحه ۱۵

بیرون‌بند



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۸ - ۲ شعبان ۱۴۴۰
سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۲۱ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان



در میزگرد «جوان» با بانوان جهادگر عنوان شد
خواهران جهادی کاری را در روستاها انجام می‌دهند که متولی ندارد

صفحه ۹

یادداشت‌های امروز

- ۲ آورده‌های سفر عادل عبدالمهدی به ایران سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ هزینه‌های تحریم سپاه برای آمریکا هادی محمدی
- ۴ بازی گوش‌ی نگاه‌ها در بازار زمین و ساختمان هادی غلامحسینی

هلال احمر: کمک نقدی خارجی نگرفته‌ایم

امریکا راه‌ها را مسدود کرده است

جمعیت هلال احمر، به دنبال برخی ایهامات در روند ارائه

کمک‌های خارجی به سیل‌زدگان و نقش تحریم‌های فئداسیون امریکا در این خصوص، به تشریح آخرین وضعیت کمک‌های بین‌المللی پرداخت و اعلام کرد: تاکنون هیچ کمک نقدی خارجی در اختیار ما نرسیده است. به گزارش تسنیم، در اطلاعیه جمعیت هلال احمر در خصوص آخرین وضعیت کمک‌های بین‌المللی به سیل‌زدگان آمده است: پس از وقوع سیل گسترده در کشور برخی از نهادهای بین‌المللی و جمعیت‌های ملی همدردی خود با مردم ایران و آمادگی برای همکاری در زمینه امداد رسانی یا ارسال کمک‌های نقدی و غیرنقدی را اعلام کردند.

دفعه هماهنگ کننده مقیم سازمان ملل متحد در ایران، دفتر هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل OCHA در ایران، الحاج ام‌سی، دبیر کل فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر، هلال السایر، رئیس جمعیت هلال احمر کویت، حسن بانو غضنفر، رئیس جمعیت هلال احمر افغانستان، نوروژ اسلاتوف، رئیس جمعیت هلال احمر آذربایجان و عضو پارلمانی این کشور از جمله آنها بودند.

جمعیت هلال احمر توضیح داده است: صلیب سرخ آلمان، جمعیت هلال احمر ترکیه و جمعیت هلال احمر کویت از جمله جمعیت‌های ملی بودند که کمک‌های غیرنقدی برای سیل‌زدگان ارسال کردند که توسط جمعیت هلال احمر دریافت و برخی از آنها نیز میان سیل‌زدگان توزیع شده است. صلیب سرخ‌های روسیه، سوئیس و فرانسه هم اعلام کرده‌اند که در حال ارسال محموله هستند ولی تاکنون (۱۹ فروردین ماه) چیزی دریافت نشده است.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: هیچ کمک نقدی خارجی تا به حال به جمعیت هلال احمر ایران انجام نشده است و اصولاً هیچ راه ارتباطی مالی برای این کار وجود ندارد. برخی نهادهای کشورهای اروپایی و مالیاتی نیز اعلام کرده‌اند ولی به‌ر حال با توجه به تحریم‌های فئداسیون امریکا راهی برای ارسال این کمک‌های نقدی وجود ندارد. برخی تناقضات در این باره ناشی از آن است که تفاوت میان ارسال کمک نقدی و ارسال محموله نادیده گرفته می‌شود. برای ارسال و دریافت محموله‌های



تأکید ایران و روسیه بر عملیاتی شدن توافقات دوجانبه

رؤسای مجلس ایران و روسیه بر عملیاتی شدن توافقات دوجانبه تأکید کردند. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی که برای شرکت در اجلاس بین‌المللی جهانی (IPU) گفت‌وگو کرد، لاریجانی در این دیدار با اشاره به دیپلماسی سازنده بین دو کشور، خواستار مشارکت پارلمان‌های کشورها در زمینه‌های مختلف شد. لاریجانی در این دیدار با اشاره به دیپلماسی سازنده بین دو کشور، خواستار مشارکت پارلمان‌های کشورها در زمینه‌های مختلف شد. لاریجانی در این دیدار با اشاره به دیپلماسی سازنده بین دو کشور، خواستار مشارکت پارلمان‌های کشورها در زمینه‌های مختلف شد.

سی و ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

در بخش‌های: آقابان، بانوان، نابینایان، دانش آموزان، طلاب علوم دینی

م‌الف: ۴۷۴۲

رجوع شود به صفحه ۱۲

مصمم هستیم مقصران اصلی سیل‌های اخیر را شناسایی کنیم

رئیس قوه قضائیه:

جبران ناپذیری به دنبال دارد. وی یادآور شد: توجه نکردن به برخی بادهای و نیاید با مشکلات بسیاری ایجاد کرده و ما آسیب‌ها را باید دنبال کنیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: باید طوری برنامه ریزی داشته باشیم تا در حوادث بعدی کمترین آسیب را داشته باشیم تا مردم دچار مشکل نشوند. رئیس‌افزود: امیدوارم با کمک دیگر مسئولان و مردم به آسیب‌شناسی بپردازیم و زمینه آسیب‌ها را از بین ببریم. وی همچنین با بیان اینکه قاچاق کالا از مهم‌ترین تهدیدها برای تولید ملی است، اظهار کرد: همه باید برای رونق تولید از تولیدکننده و سرمایه‌گذار حمایت کنند زیرا دشمن در این حوزه می‌خواهد عرضه را بر ما تنگ کند. احساس امنیت مبتنی بر سخنرانی و بخشنامه نیست

حجت‌الاسلام رئیس با بیان اینکه احساس عدالت و امنیت مبتنی بر سخنرانی و بخشنامه نیست، گفت: این احساس باید در اجرا و در میدان اتفاق بیفتد و بینندگان در عمل کاری واقع شود.

به گزارش فارس، آیت‌الله رئیسی در جمع مسئولان قضایی و کارکنان دادگستری گلستان، با اشاره به بازدید خود از مناطق سیل‌زده تأکید کرد که در حوزه آسیب‌شناسی یک اقدام مؤثر و واقعی صورت گیرد تا دیگر شاهد وقوع حوادث مشابه در کشور نباشیم.

وی ادامه داد: نزولات آسمانی و برکات الهی موجب گشایش زندگی مردم و عمران و آبادی هر بلادی است و نزول باران نباید به مشکلی مثل میل تبدیل شود؛ لذا باید زیرساخت‌های لازم فراهم گردد.

رئیس قوه قضائیه گفت: باید بررسی شود که آیا پیش‌بینی و پیشگیری‌های لازم در سیل گلستان انجام شده است یا خیر. رئیس‌افزود: لایروبی و رسوب‌زدایی یکی از ضرورت‌ها در پیشگیری از سیل بوده و سازمان محیط زیست مرجع قانونی است.

وی ادامه داد: در برخی از استان‌ها لایروبی وظیفه‌های ضروری است که باید انجام شود و کار پیچیده‌ای نیست. رئیس‌افزود: در ستر بسیاری از رودخانه‌ها ساخت‌وساز انجام شده در حالی که مطلقاً ممنوع است و عواقب

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بخش‌های نظارتی بنا تخلفات بدون هیچ خط قرمزی برخورد کنند، گفت: مصمم هستیم تا مقصران اصلی سیل‌های اخیر را شناسایی کنیم.

به گزارش تسنیم از گرگان، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در نخستین جلسه شورای اداری استان گلستان اظهار داشت: در موضوع سیل نسبت به نجات و امداد، انسان باید صمیمانه شکر گزار خداوند باشد که دل‌ها را از دیکر هم قرار داده است. وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب دغدغه منطقه گلستان را داشتند، افزود: بعد از وقوع سیل در این استان، به نیروهای مسلح دستور دادم که همه امکانات را بسیج کنند.

رئیس‌افزود: برای جبران خسارات مردم سیل‌زده دولت قول داد تا عمران و آبادانی در مناطق سیل‌زده با موفقیت انجام شود.

رئیس‌افزود: برای جبران خسارات مردم سیل‌زده دولت قول داد تا عمران و آبادانی در مناطق سیل‌زده با موفقیت انجام شود.

رئیس‌افزود: برای جبران خسارات مردم سیل‌زده دولت قول داد تا عمران و آبادانی در مناطق سیل‌زده با موفقیت انجام شود.

